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Styrelsemöte 

 

0. Niklas Molander var inbjuden för att informera om ronderingssystem Mil Sec small för handhavande av 

båtvakter vid rondering i hamnen 

Systemet består av 1 handläsare, 10 brickor för skanning som monteras på utsedda platser. Handläsaren kan 

sen anslutas till vår dator för urtankning av utförda ronder. 

Pris för komplett system ligger på ca 13500kr. 

Syfte med ronderingssystem är att kunna påvisa att rondering utförts OM oturen är framme och något 

händer under en båtvakt ( ex stöld). 

Medlemmar i styrelsen kommer besluta om inköp under senare delen av mötet 

 

Niklas informerade även om möjligheten att köpa in Båtuppställningshall för båtförvaring, kräver dock 

tillstånd av Hammarö kommun och ett längre arrendeavtal för att det ska gå ihop ekonomiskt för föreningen 

 

1 Godkännande av kallelse 

 

1.5 Konstitueringsmöte 

Närvarande godkände omvalen som togs på årsmötet 

 

2 Protokolljusterare  

Bo Ögren 

 

3 Årsprotokoll 

Gicks igenom och lades till handlingarna (ska läggas ut på vår hemsida)  

 

4 Ekonomi 

Vi har drygt 300kkr i kassan och årets årsavgifter har börjat betalats in på kontot. 

Föreningens ekonomi är god. 
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5 Belysning bryggor 

Vi har fått in offert för 14 nya lampor till en kostnad på 35000kr. 

Kalle tar in ytterligare offert på belysning. 

Kan nuvarande belysning kompletteras (samma stolpar)? 

Byte lampor? Testa på 1 av våra bryggor för att se skillanden. 

 

 

 

6 Ronderingssystem 

Närvarande klubbade för inköp av ronderingssystem till föreningen.  

Leif tar kontakt och informerar Niklas Molander om beslutet. 

 

 

7 Båtsamverkan 

Undertecknad och Göran var inbjudna av Karlstadspolisen till polishuset tillsammans med övriga 

båtklubbar i regionen för att få information om nyttan med båtsamverkan. 

I princip bygger det på samma som Grannsamverkan som finns i bostadsområden. 

Vi ska hålla vår ögon öppna och vara vaksamma på obehörig trafik och rörelser i hamnen, vi som då är med 

i Båtsamverkan kan lägga upp iaktagelser på Facebook eller informera i mailgrupp som går till berörda 

båtklubbar. 

På västkusten har detta slagit väl ut och inbrott samt stölder har minskat avsevärt sedan arbetssätten infördes 

Vi har fått skyltar för uppsättning i hamnen och även västar att bära för våra båtvakter. 

Leif har till uppgift att bjuda in Lennart Hynynen från Polisen till vårt nästa styrelsemöte så alla får ta del av 

informationen. 

 

 

8 Parkering 

Anvisningar för P-platser bakom båthusen kommer sättas upp. 

Uppställningstält måste vara nedtagna senast 18/6 och P-platser iordningsställda. 

Berörda måste informeras. 

 

9 Flotten 

Börjar i stort sett bli klar för beklädnad av däcket. 

Storlek ca 2*5meter. 

Vi kan använda vår motor som vi har på båten. 

 

10 Arbetsuppgifter inför säsongen 

Bojar ska ut i farleden. 

Båten ska sjösättas. 

Vatten ska sättas på ut till bryggorna. 

Ovanstående leds av Ulf J. 

Bertil sköter vaktstugan och blomsterarrangemang.  

Gunnar sköter slänter m.m i hamnområdet. 
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11 Övrigt 

 

Pråmen som ligger i hamnen kommer att vara kvar ytterligare en tid, Hammarö kommun kommer med stor 

sannolikhet att använda denna när nytt soldäck ska byggas vid första viken ned till hamnen. 

 

Skräphögar som finns på baksidan båtskjulen ska städas bort, vi beställer en container i samband med 

städdagen för att få bort alltihop. 

 

Nytillkomna stenstolpar efter promenadstråket behöver kompletteras med reflexer, Leif tar upp frågan med 

Hammrö kommun. 

 

 

 

 

 

Sekreterare                                                  Ordförande                          Protokolljusterare 

                         

Thomas Mithander                                     Leif Alfredsson                    Bo Ögren 

                                                                                                                      

                                                                                                                      

 

 

 

 

 

 


